

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 24.04. b. 29.04.2023

Pfundskerle mit Zwiebeln und Dürffleisch.....	1 kg	9,99 €	AKTION
Putenschwenker mit Currynote.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Rosmarin-Knoblauchschenker	1 kg	8,99 €	9,99 €
gefüllte Schwenkbraten für Grill oder Pfanne.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Rinderhüftsteaks natur oder gewürzt	1 kg	21,99 €	22,99 €
Grillmettwurstchen	100 g	1,09 €	1,19 €
Käsewurstchen	100 g	1,19 €	1,29 €
Merguezfrikadellen	100 g	1,09 €	1,19 €
Krakauer	100 g	1,09 €	1,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Champignons weiß HKL I (1 kg = 4,76).....	250-g-Schale	1,19 €	AKTION
Deutschland Spargel weiß HKL I.....	1 kg	14,90 €	AKTION
Deutschland Kohlrabi	Stück	0,99 €	AKTION
Spanien Eisbergsalat HKL I.....	Stück	1,29 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten (1 kg = 12,42 €) 100-120-g-Pckg.	1,49 €	2,49 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,80 €).....	1,19 €	2,19 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt versch. Sorten (1 kg = 2,36 €)..	0,59 €	0,99 €

Tiefkühlprodukte:

Cremissimo Eiscreme versch. Sorten (1 l = 2,47 €).....	900-ml-Pckg.	2,22 €	3,79 €
---	--------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85 €).....	340-g-Glas	1,99 €	3,29 €
Knorr Fix Produkte versch. Sorten (1 kg = 6,56 €).....	28-90-g-Btl.	0,59 €	0,99 €
Heinz Tomaten Ketchup versch. Sorten (1 l = 3,98 €).....	500-ml-Fl.	1,99 €	3,99 €
Storck Nimm 2 Lachgummi versch. Sorten (1 kg ab 3,96 €) 225-250-g-Pckg.	0,99 €	1,99 €	
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 9,27 €)	150-g-Btl.	1,39 €	2,39 €
Meister Proper Allzweckreiniger versch. Sorten (1 l = 1,89 €).....	1-l-Fl.	1,89 €	2,99 €
Happy Day Säfte versch. Sorten (1 l = 1,49 €).....	1-l-Tetra Pak	1,49 €	2,49 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck	3 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	¼ Kuchen	5,50 €	8,00 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Hähnchenschenkel mit Soße, Reis und Salat	7,00 €
Dienstag:	Rinderbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,50 €
Mittwoch:	Putengeschnetzeltes mit Tagliatelle und Salat	7,00 €
Donnerstag:	Cordon bleu mit Rösti und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Gefüllte Paprika mit Reis und Soße.....	7,00 €
Samstag:	ungarische Gulaschsuppe.....	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!